АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2023 года                                                                              №219

д. Иссад

О внесении изменений в постановление от 29.03.2011 года №10 «Об
утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных

служащих администрации муниципального образования
 Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  от  29.03.2011  года  №10  «Об  утверждении
кодекса  этики  и  служебного  поведения  муниципальных  служащих
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»  следующие
изменения

пп. «п» пункта 11 Раздела 2 Кодекса этики изложить в новой редакции:
«п) не допускать публичные высказывания , суждения и оценки, в том числе в
средствах  массовой  информации,  в  отношении  деятельности  органов
местного  самоуправления,  избирательной  комиссии  муниципального
образования и их руководителей, если это не в  должностные обязанности
муниципального служащего;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации                                                           Н.Б. Васильева